
附1：申报条件、费用
一、培训内容及申报条件
	职业
名称
	培训内容
	级别
	申报条件

（具备以下条件之一者）
	开班及考试时间

课程8课时/天
	申报提交资料

	公

共

营

养

师
	营养学基础、不同人群营养、营养调查与评价、营养强化与保健食品、中药与营养、运动与营养、膳食营养指导与食谱编制、食品安全与卫生、营养咨询与教育、社区营养干预
	三级

（高级）
	具有大学专科或以上学历证书、或在相关专业连续工作6年以上。
	开班时间：

2012年10月14日

培训10天

考试时间：

12月8日周六上午
	1、身份证和学历证复印件各2张(有学位证书也提交复印件2张)；

2、工龄证明2张（样式按报考要求）；

3、大一寸白底相片3张（相片背面正楷写上姓名）；

	
	
	二级

（技师）
	在相关专业连续工作13年以上。
	
	

	保

健

按
摩
师
	人体解剖、经络和腧穴基础知识、按摩作用原理及种类、手法、常用按摩器具及心理与基本知识、仰俯卧位、全身按摩美容、美体按摩、实操演练
	三级

（高级）
	（1）取得本职业四级职业资格证书后。

（2）年龄25岁以上，续从事本职工作8年以上。
	开班时间：

2012年10月13日

培训8天
考试时间：

2012年12月
	


逢周六或周日全天上课，具体时间以课程表为准。

二、培训费用
	专业名称
	级别
	培训费
	鉴定费
	教材费
	合计

	公共营养师
	三级（高级）
	1880元
	310元
	110元
	2300元

	
	二级（技师）
	2480元
	600元
	110元
	3190元

	保健按摩师
	三级（高级）
	1500元
	350元
	100元
	1950元
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